

---

# Godtfredsen ApS

**CVR-nr.: 40922830**

Størtingevej 53  
4733 Tappernøje

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/04/2024**

---

**Jens-Anker Godtfredsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Godtfredsen ApS  
Størtingevej 53  
4733 Tappernøje  
e-mailadresse: jens-anker@godtfredsen.biz  
CVR-nr.: 40922830  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter er regnskabsmæssig og økonomisk assistance

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør et underskud på 57.223,21 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			0
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>31.425</b>	
Lønninger		-99.846	-6.500
Andre omkostninger til social sikring		-1.561	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-69.982</b>	<b>-6.500</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.381	-1.564
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-73.363</b>	<b>-8.064</b>
Skat af årets resultat		16.140	1.774
<b>Årets resultat</b>		<b>-57.223</b>	<b>-6.290</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-57.223	-6.290
<b>I alt</b>		<b>-57.223</b>	<b>-6.290</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavende skat		51.818	35.678
Andre tilgodehavender		343	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>52.161</b>	<b>35.678</b>
Likvide beholdninger		17.436	
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>69.597</b>	<b>35.678</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>69.597</b>	<b>35.678</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-183.718	-126.495
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-143.718</b>	<b>-86.495</b>
Gæld til banker			221
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>221</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		200.220	121.952
Skyldig moms og afgifter		13.095	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>213.315</b>	<b>121.952</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>213.315</b>	<b>122.173</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>69.597</b>	<b>35.678</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret